四川川投幸福置业有限公司
关于公开招聘营销总监的公告

四川川投幸福置业有限公司（简称“川投幸福”）系省属国有企业川投集团下属四川省房地产开发投资有限责任公司的全资子公司，公司成立于2017年12月。
2017年底公司取得攀枝花市米易县克朗片区161亩土地，开发时光水街项目。公司将立足于该地块，打造旅游、康养、商业于一体的产业链。现公司已设置综合管理部、财务管理部、项目拓展部、销售运营部、工程管理部、规划设计部和成本合约部7个职能部门。
为满足公司业务发展需要和全面提升营销管理水平，现面向社会公开招聘营销总监一名，有关事项公告如下。
一、招聘岗位
营销总监（1名）
二、基本条件
1、具有中华人民共和国国籍，且无国（境）外永久居住权；
2、年龄要求在45周岁以下（1974年6月30日以后出生），业绩突出者可适当放宽；
3、政治素质较高，思想道德品质好，有志于从事国有企业工作，且服从组织工作安排；
4、具有良好的心理素质和身体条件，能适应高强度工作压力，能够适应和满足工作需要的加班、出差等要求；
5、第一学历应为全日制本科，学历较高者同等条件下优先；
6、具有拟招聘职位所要求的其他资格条件，特别优秀的可适当放宽条件。
凡有下列情形之一者，不得报名：
1.曾受过司法机关刑事处罚的。
2.涉嫌违法、违纪正在接受审查的。
3.尚未解除党纪、政纪处分的。
4.曾被开除公职、被辞退的。
三、岗位职责及任职要求
详见附件2
四、待遇管理
（一）提供业内有竞争力的薪酬，具体面议。
（二）招录人员实行契约化管理，工作业绩与薪酬绩效挂钩。被录用人员与四川川投幸福置业有限公司依法签订劳动合同。
（三）本着不拘一格降人才的原则，条件特别优秀的，将予以更加优厚的待遇。
五、应聘须知
（一）报名截止时间：2019年11月17日下午17:00（双休日可报名）。
（二）本次招聘报名，以邮件为主，也可在前程无忧网直接投递简历，不接收邮寄资料。
（三）应聘人员提供的材料必须真实有效，如有虚假，一经查实即取消面试或录用资格，如已聘用则依法解除聘用劳动合同。
（四）公司通过电话、短信等方式通知资格审查合格人员参加笔试、面试，资格审查不合格的恕不另行通知。
联系人：王先生
招聘邮箱：ctxfzonghe@ctsgsj.com
联系电话：15828383408

附件：1.应聘报名表
2.岗位说明书

                 四川川投幸福置业有限公司
                    2019年11月4日

 (
附件
1
)四川川投幸福置业有限公司应聘报名表
[bookmark: _GoBack]
	应聘职位：
	照片

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	出生地

	婚姻状况

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	身份证号

	联系
方式
	手机

	邮箱

	通讯地址

	专业技
术职务

	职业资格
证书

	外语语种及水平：
	熟悉专业及何特长：

	学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校系及专业

	在职
教育

	毕业院校系及专业

	现工作单位

	职务或岗位

	主要工作业绩（可附页说明及业绩证明材料）

	期望最低薪酬

	到岗日期

	有无违法违纪记录，原因及处理结果（如有）：

	交验证书复印件
或扫描件名称
	□身份证□毕业证□学历证□职称证□资格证□执业证□上岗证
其他：

	个人履历及证明人

	所获主要证书
	证书名称
	发证时间
	发证单位

	主要奖励情况及科技成果
	奖励（成果）名称
	奖励时间
	授奖单位

	签字备注
	本人承诺：上述各项内容填报属实，若所填报内容与实际不符，由本人承担相应责任。

本人签名：
年  月  日

填表说明：1.照片为近期一寸免冠照（若没有证件照的，也可单独附个人正装照）；
2.表中涉及时间的，一律精确到月；
3．“签字备注”中“本人签名”由本人亲自手写；
4.甄选流程：投递简历-资格审查-笔试-面试-录用（合格者，择优录用）。

 (
附件
2
)岗位说明书

公司：四川川投幸福置业有限公司
岗位：营销总监
（一）主要工作职责：
1. 负责在总经理领导下，负责管理销售部门的日常业务工作，协调与其他领导或部门的工作关系；
2. 负责项目的定位管理，编制项目市场定位报告，开展产品的研发和定位的调整等工作；
3. 负责项目的策划管理，对项目的年度、半年度销售计划进行编排并实施管理，编制项目营销策划报告，明确项目的价格策略和推广策略，并对策略的执行进行管控；负责项目定价的管理，负责营销费用的使用及控制；
4. 负责项目推广和品牌推广工作，负责所有与项目相关的宣传道具、媒体通路等的选择、制作和发布工作；
5. 统筹项目策划管理和销售管理的一体化，对项目销售情况实施监控和督导；
6. 带领策划团队深入研究客户需求，负责项目开发各阶段的策划与市场调研工作，完成各类策划案和推广方案；负责对策划人员的素质和业务指导和培训；
7. 负责组织编制和完善项目市场定位方案和营销策划方案，公司房地产项目的促销活动、封顶仪式等庆典活动的策划方案；
8. 负责对广告公司、礼仪公司等外协单位的业绩和策划水平的调查评估，提出比选报告，做好与公司选定的外协单位之间的沟通和联系工作，参与广告策划、广告创意的审定和广告的设计制作工作。根据营销需要，适时开展广告发布，并负责广告效果的测评工作；
9. 负责售楼书和各种宣传资料的委托设计、校对审核、印制发放工作；
10. 负责组织实施公司房地产项目开盘的各项准备工作，包括：编制销售手册；协助现场销售人员的招聘、培训及考核上岗；售楼模型的设计制作及完善；售楼现场和楼盘环境的设计和布置；
11. 负责客户关系的维护和管理，与相关机构和人员建立良好的关系及沟通；
12. 负责招商策划、运营管理以及负责统筹协调与销售相关的外部公司沟通联系和处理相关工作；
13. 完成上级安排的其他工作。
（二）任职要求：
1. 本科及以上营销管理、房产营销、营销策划、工商管理、建筑等相关专业毕业，学历学位较高者优先，特别优秀者学历可放宽至大学专科；
2. 十年以上房地产相关工作经验，五年以上大型房地产企业同岗位工作经验，具有丰富的房地产营销经验及独立多盘操盘经验，有商业项目成功营销案例，有两个及以上文旅商业项目成功营销案例，以往房地产企业工作业绩突出；
3. 具有汽车驾驶C照者优先。
（三）应具备的能力：
1. 熟悉房地产开发相关流程和制度，具备一定的建筑及房地产基础知识和掌握了解地产行业的一般法律法规知识，精通房地产市场营销知识、市场拓展、客户关系、产品规划、媒体关系维护等；
2. 对市场敏感度高，有专业的经验和研究方法，熟悉区域房产市场；
3. 对全盘营销工作有深刻的认知并有独特见解；
4. 具备敏锐的市场洞察力，把握行业市场动态和市场方向的能力，具备战略思维；
5. 优秀的团队建设经验，团队管理能力强，善于协调营销团队的合作，具有很强的沟通能力、协调能力、计划和执行能力；
6. 熟练使用OFFICE办公软件，有良好的网络应用能力，信息、知识收集整合能力；
7. 良好的写作能力，能够独立完成高质量的工作报告；
8. 具有良好的表达能力、交流沟通能力、判断能力、组织能力、综合分析能力，具有很强的抗压能力；
9. 具有捕捉和把握行业市场动态和市场方向的能力，具备战略思维，思维活跃，敢于尝试新的营销手段和方法。